Portaria Conjunta nº. 540/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 27 de outubro de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 540/SAD/SES/2009)

Matricula Vinculo Nome Nota

PNS DO SUS

52683 1 Jose Luiz Rainho Cunha  9,58

103158 1 Luiz Augusto Cavallini Menechino 10,00

122099 1 Patrícia Botelho Soares dos Anjos 10,00

79087 1 Dirceu Toniolo 8,96

43771 1 Francisco Ricardo da Cunha Prata 9,00

40855 13 Gilda Colman Soares 9,79

58244 1 Jose Carlos Mendes da Silva 9,72

43448 1 Dalme Jurema Pereira da Silva 9,63

43303 1 Cesar Vitor Mattos 9,90

68791 9 Juscimar Rodrigues de Almeida 10,00

90134 1 Marlene Kazuko Miyashita 10,00

67661 3 Rosiclei Batistella Machado  9,95

41966 3 Valdeci Castilho Soares 8,68

106805 1 Raquel Arevalo de Camargo 9,57

96186 1 Derodete Gonçalves da Costa 9,70

111132 1 Hebert Donizeti Salerno 9,81

87462 1 Jose Araujo Silva 9,75

92163 2 Jucilene Fátima Cardoso da Silva 9,94

62137 1 Meriene Fernandes Catala Jorge 10,00

58378 1 Abgail Durore da Silva 9,95

39591 2 Ronaldo Luiz Marques 8,90

TÉCNICO DO SUS

96524 1 Elza Gomes Colombo 9,92

90111 1 Marli Smak 9,66

42136 2 Lenise Benedita de Souza Miranda 10,00

93228 1 Ana Maria Araujo Barros 8,80

61202 2 Sonia Regina Schinello 9,48

90025 1 Valcimar Pereira de Oliveira 9,66

42987 2 Suely Auxiliadora Rodrigues 10,00

111004 1 Marlene Ormonde de Almeida 9,98

114208 1 Maristela Leite Almeida 9,98

110883 1 Magda Rosangela Lemos Nunes Almeida 9,85

111118 1 Ilza Rosa de Paula 9,94

111356 1 Izabella Santanna 9,46

70276 17 Arlindo Moraes Delgado 9,63

114003 1 Flavia Regina Leite da Matta 9,43

115756 1 Zeli Vecchi Pulcherio 9,66

111319 1 Débora Cristiane Guimarães Oliveira 9,71

42888 1 Delmira Ferreira Rodrigues 10,00

43081 1 Cecília Maria Silva Oliveira 10,00

41749 1 Zenaide Maria Silva Arruda 10,00

41754 1 Laurindo Benedito da Silva 10,00

63781 1 Leila Lucia Bezerra Esteves 9,79

103753 2 Robson Martins Carvalho 9,89

APOIO DO SUS

98896 1 Luci da Costa Ribeiro 9,04

89596 3 Antonio Carlos Pechim Neiva 8,93

95238 1 Valdemi dos Santos Oliveira 9,46

118359 1 Aledir Martins da Silva 8,72

118369 1 Francisca Aparecida de Souza Ferreira 9,56

78619 5 Maria de Jesus Anicezio  Leite 8,76